6 年 9 月 25 日
様
様

郡山市卓球協会　会長　深谷　秀三
（公印省略）

秋分の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

卓球を通じて仲間の交流を図る事を目的に標記の大会を下記の通り開催します。

お誘い合わせの上参加されますようご案内いたします。

1 郡山市卓球協会 ＮＨＫ福島放送局

2 郡山市

3 郡山市卓球協会

4 6 年 11 月 4 日

5 郡山市西部第二体育館

郡山市待池台１－７　　　TEL 024-959-4554

6 全種目ダブルス

① 小学男子の部 ② 小学女子の部

③ 中学男子の部 ④ 中学女子の部

⑤ 親子ペアの部　　ラージボール

（親子に限らず、大人と小中学生のペアとし、男女混合も可）

7 １組　 １４００円 （棄権の場合も納入ください）

8 〒９６３－８０４８

郡山市卓球協会事務局　　根本　裕子　宛

ＴＥＬ　ＦＡＸ　　０２４－９６１－１７３０ （携帯　090-4555-4816）

メールアドレス：office@koriyama-tta.com

(メール申込みの場合受領返信メール確認ください）

9 6 年 10 月 22 日 （火）

10 ４０ミリプラスチックボール公認球

オレンジ４４ミリ公認球（親子ペアの部　ラージボール）

11 各種目３位まで表彰

12

※優勝杯を忘れないで返還して下さい

13

・ 小・中学生の部出場者は、親子ペアの部には出場できない。

・ 現行の日本卓球ルールを適用する。

・ 親子ペアの部はラージボールを使用（ラバーの規制はしない）

・ 参加者は、スポーツ傷害保険に加入して下さい。

・ 競技中における万一のけが等の協会の対応は応急処置のみとする

・ ホームページに記録・写真が掲載される場合があります。

・

・ スポーツ傷害保険に加入のこと。

・ ゼッケンを着用のこと

競技中における万一の事故があった場合、主管団体は応急処置のみとする

前年度優チーム

令和

令和日 時

会 場

主 管

（月・祝） 午前７時３０分開館　８時５０分開会式

荒木　蒼生
平栗　颯人

富久山卓球クラブ小学男子の部

種 目

参 加 料

申 込 先

申 込 締 切

所属長
顧　問

第３３回　ＮＨＫ杯ダブルス卓球選手権大会開催について

主 催

後 援

郡山市富田町西三丁目４７

令和

親子ペアの部

小学女子の部

中学男子の部

中学女子の部

使 用 球

表 彰

そ の 他

末永　光
末永　悠悟

勿来卓球クラブ

苅宿　未来
鈴木　心都

富久山卓球クラブ

鈴木　喜翔
橋本　理陽人

富久山卓球クラブ
郡山ふれあい

秋元　愛美
川﨑　心美

富久山卓球クラブ